K Cestovni kancelaF
entlucky
TORTUGA BAY 5x¥¥kx

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Condor

LOnaor
LOnaor

A7 SWISS

Condor
A7 SWISS
AIR CANADA @
Condor
A7 SWISS

AR CANADA G
AlRFRAMCE F
AlIRFRAMCE F
AlIRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

Austrian

AIRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

K¢

Se snidani

Dominikanskd rep., PUNTA CANA

Termin
13.03.2026 - 21.03.2026

13.03.2026 - 21.03.2026

13.03.2026 - 21.03.2026

13.03.2026 - 23.03.2026

13.03.2026 - 23.03.2026

13.03.2026 - 23.03.2026

15.03.2026 - 23.03.2026

15.03.2026 - 23.03.2026

15.03.2026 - 23.03.2026

15.03.2026 - 25.03.2026

15.03.2026 - 25.03.2026

15.03.2026 - 25.03.2026

17.03.2026 - 25.03.2026

17.03.2026 - 25.03.2026

17.03.2026 - 25.03.2026

17.03.2026 - 27.03.2026

17.03.2026 - 27.03.2026

17.03.2026 - 27.03.2026

19.03.2026 - 27.03.2026

230 400 K¢

226 000 K¢

238100 K¢

279 400 K&

267 500 K&

278 500 K¢

229 000 K¢

217 900 K¢

218 500 K¢

276 600 K¢

262 600 K¢

259 400 K¢

214 300 K¢

210 200 K¢

209 700 K¢

262 000 K¢

259 700 K&

257 400 K&

211 600 K&
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Ausirian &

AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE 7
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
< Condor

AT SWISS

< Condor

A7 SWISS

A7 SWISS

AR CANADA [

< Condor
< Condor
AT SWIsS
< Condor
< Condor
< Condor

19.03.2026 - 27.03.2026

19.03.2026 - 27.03.2026

19.03.2026 - 29.03.2026

19.03.2026 - 29.03.2026

19.03.2026 - 29.03.2026

21.03.2026 - 29.03.2026

21.03.2026 - 29.03.2026

21.03.2026 - 29.03.2026

21.03.2026 - 31.03.2026

21.03.2026 - 31.03.2026

21.03.2026 - 31.03.2026

23.03.2026 - 31.03.2026

23.03.2026 - 31.03.2026

23.03.2026 - 31.03.2026
23.03.2026 - 02.04.2026
23.03.2026 - 02.04.2026

23.03.2026 - 02.04.2026
25.03.2026 - 02.04.2026
25.03.2026 - 02.04.2026

25.03.2026 - 02.04.2026

25.03.2026 - 04.04.2026

25.03.2026 - 04.04.2026

25.03.2026 - 04.04.2026
27.03.2026 - 04.04.2026

27.03.2026 - 04.04.2026

27.03.2026 - 04.04.2026

27.03.2026 - 06.04.2026

27.03.2026 - 06.04.2026

27.03.2026 - 06.04.2026

29.03.2026 - 06.04.2026

29.03.2026 - 06.04.2026

207 700 K&

207 000 K¢

259 200 K&

257 800 K¢

254 600 K¢

208 800 K¢

204 700 K¢

207 600 K¢

275 800 K¢

260 900 K¢

264 300 K¢

224 600 K&

213 300 K¢

199 400 K¢
263 300 K¢
261 400 K¢

259 200 K¢
220 100 K¢
210 100 K¢

212 600 K¢

275 900 K¢

252 900 K¢

258 100 K&
231 700 K¢

214 800 K¢

221 300 K¢

261 900 K¢

259 400 K¢

262 000 K¢

217 300 K¢

214 200 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani TORTUGA BAY 5¥*x¥*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letiSté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e V3e, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

TORTUGA BAY 5*xxxx

Luxusni hotel Torguga Bay je drzitelem prestizniho ocenéni AAA 5 Diamond. Hotel je navrzeny
svétové uznavanym Oscar de la Renta, ktery se inspiroval bohatstvim domorodé kultury.
Elegantné zarizeny a vyzdobeny zdejSim materidlem. Rozlehly interiér a balkony s naddhernym
vyhledem na Lana Cana Golf kurt nebo krystalicky modré Karibské more. VSechny pokoje maji
vlastni kuchynskou linku a koupelnu. Hosté mdzou vybirat z nékolika variant - 1 pokojové junior
suites, 2 pokojové suites, 3 nebo 4 pokojové vily, vSechny situované podél cisté, pisecné plaze.
Hostlim je k dispozici golfovy vozik pro snadnéjsi pohyb v resortu. Hotel zahrnuje 13 jedine¢nych
vil, nabizejicich soukromi, bezpedi a 5* servis. Stravovat se mizete bud v AAA 3 Diamond nebo
AAA 5 Diamond ocenénych restauraci ¢i zvolit nabidku stravovani na pokoji. V Bamboo restauraci
na Vas cekd labuznicky zazitek, jedinecné menu slozené ze zdejsSich suroviny, kombinované se
stfedozemni kuchyni. Zelenina servirovanad v restauraci pochazi primo z vlastni ekologické
zahradky hotelu. Uzijte si vSechno, co hotel Torguga Bay nabizi - Spa, vodni sporty, golf, tenis a
ekologicky park. Nékteré sluzby v tomto hotelu mohou byt zpoplatnény.


https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/1591-tortuga-bay-5

Popis lokality ubytovani

PUNTA CANA

Letovisko Punta Cana nebo také , Kokosové pobrezi“ se nachazi na vychodnim pobrezi
Dominikdnské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistickd destinace je popularni od roku
1970 a Karibské more se zde misi s Atlantickym ocednem. PldZze Punta Cany - Bavara tvofi pres
30 km dlouhy pas bilého a jemného pisku s palmovym porostem a tyrkysové modrym
morem. Je mozné zde vyzkousSet celou fadu vodnich sportu jako napf. jizdu na vodnich lyzich i
skutrech. Hotelové budovy dle pfisnych pravidel nesmi prevySovat okolni stromy. A tak zde
hotely jsou spiSe rozhlehlé nez vysoké. V lokalité najdete kromé hotelll vSech kategorii i
restaurace, bary a diskotéky. Milovniky golfu jisté nadchne, Zze zda najdou golfova hristé napf.
.Cocotal”. ,Manati Park” nabidne botanickou a zoologickou zahradu s delfinariem, kde
je mozné za poplatek si s delfinem zaplavat. Letovisko nabizi i kino ¢i divadlo. | z tohoto letoviska
je mozné podniknout vylet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavni mésto Santo Doming je
vzdélené 200 km.

Program zdjezdu

1. DEN

Odlet z Prahy, s pfestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo

2. DEN - 11. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.

11. DEN

Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s prfestupem smérem Praha
12. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych termin()

Zajezd je mozné mit i na kratSi ¢i delSi dobu nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktualni cenou letenky a konkretnim poctem noci v hotelu.

() inro HAVANA cov
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